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en. Vara allménna anvandarvillkor fér nedladdningar galler.

Affarsmassiga uppgifter

Artikelnr

Antal/forp.

Minsta bestallningsantal
Forsaljningskod

Produktnyckel

GTIN

Vikt per styck (inklusive férpackning)
Vikt per styck (exklusive forpackning)
Tullnummer

Ursprungsland

HEAVYCON M50 kabelférskruvning metall, vagg-genomféring fér dataanslutning, med delbar

packning, 1 x 8 mm haldiameter; innerdiameter 37 mm

1636509

5 Styck

5 Styck
AF7DAX
AF7DAX
4046356028233
212,08 g
212,089
74122000

DE
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Tekniska data

Artikelegenskaper

Produkttyp

Anvandning

Antal ledningar
Tillverkare
Tillverkarbeteckning

Skarmad

Karakteristik

Kabeltatningsomrade

Matt

Mattskiss

Hojd

Langd

Langd anslutningsganga
Nyckelvidd kopplingsmutter
Nyckelbredd stod

Sexkant vinkelmatt
Gangtyp anslutningssida

Gangstigning

Innermatt

Innerdiameter

Materialuppgifter
Farg
Material, packning O-ring
Material, packning

Material skruvanslutning

Kabel/ledare

Ledarens ytterdiameter Kabel 1

Halogenfri

Miljé- och livslangdsvillkor

Kabelforskruvning
for datakontakt
Standard

1

Pflitsch

25056 dpmk 1/8

nej

7,50 mm ... 8,00 mm

58
M50x1,5
54

58 mm
39 mm
10 mm
50 mm
54 mm
58 mm
M50 x 1,5

1,5 mm

37 mm

massingsfargad
NBR
TPE

Massing, férnicklad

7,5mm ... 8 mm

nej
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Omgivningsforhallanden
Skyddsklass IP65
Drifttemperatur -40°C ... 125°C
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Ritningar
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KV-M-M50-GD-(8); ...-GD-(10); ...-GD-(2x6)
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Klassifikationer

ECLASS

ECLASS-13.0 27140801

ECLASS-15.0 27140801
ETIM

ETIM 9.0 EC000441
UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121300
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Environmental product compliance

EU RoHS
Uppfyller kraven enligt RoHS-direktivet

undantagsregler i den man de ar kénda

China RoHS

Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hanvisning till moéjliga @mnen i REACH (CAS-nummer)
SCIP

Phoenix Contact 2025 © - alla rattigheter forbehalles
https://www.phoenixcontact.com
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Ja
6(c)

EFUP-50

En artikelberoende RoHS-deklarationstabell for Kina hittar du i
respektive artikels nedladdningsomrade under "Tillverkarforklarin
g”. For alla artiklar med EFUP-E gors och kravs ingen RoHS-
deklarationstabell for Kina.

Lead(CAS-nummer: 7439-92-1)
c9f27156-7386-4d9c-bdca-caa622c50e57
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